[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Вареновка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 июня  2019 года                                                                                                    №     180
	О внесении изменений в постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 21.03.2019 г № 131 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета    Вареновского сельского поселения

В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Вареновского сельского поселения о бюджете Вареновского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период, Администрация Вареновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 21.03.2019 г № 131  «О мерах по обеспечению исполнения бюджета  Вареновского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вареновского сельского поселения                                   С.В.Янчевский
Приложение
к постановлению Администрации
Вареновского сельского поселения
от  17 июня 2019 г № 180
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 21.03.2019 г № 131  «О мерах по обеспечению исполнения бюджета  Вареновского сельского поселения»
1. Пункт 3 дополнить подпунктом  3.4 следующего содержания:
3.4. Обеспечить достижение целевых показателей заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, установленных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №  597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», с учетом показателей о среднемесячной начисленной заработной плате наемных работников, у  индивидуальных предпринимателей и физических лиц( среднемесячный доход от трудовой деятельности), в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Ростовской области, утвержденным Правительством Ростовской области.»